HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số         /TTHĐND

v/v mời dự Hội nghị giám

sát của Thường trực HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thành, ngày     tháng 05 năm 2024

Kính gửi: -Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thành viên đoàn giám sát của Thường trực HĐND xã;

- Công chức Văn phòng UBND xã;

- Công chức Địa chính xã;

- Công chức Tư pháp xã;

- Công chức Lao động - VHXH;

- Cán bộ Văn hóa xã;

- Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự;

- Chi huy Công an xã.

 Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-HĐND, ngày 24/04/2024 của Thường trực

HĐND xã Bình Thành về giám sát kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử

tri gửi tới kỳ họp thứ 5, thứ 6 HĐND khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

 Thường trực HĐND xã trân trọng kính mời Lãnh đạo UBND xã, các đồng

chí trong đoàn giám sát của Thường trực HĐND xã, các đồng chí công chức

chuyên môn của UBND xã liên quan đến nội dung giám sát của UBND xã Bình

Thành.

 1. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 16 tháng 05 năm 2024;

 2. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2- UBND xã

 Kính mong các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự để buổi giám sát của

Thường trực HĐND xã thành công./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Hướng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:17:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đỗ Văn Hướng<huonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:19:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Bình Thành<hdndbinhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:19:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Bình Thành<hdndbinhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:20:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Bình Thành<hdndbinhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!